



УМОВИ В УГОЛЬНИМ ОКРУЗІ СЕ ПЯТНО НА АМЕРИКАНСЬКІЙ ЦИВІЛІЗАЦІЇ

ТАКЕ ВРАЖІННЯ ВИНОСИТЬ СЕНАТОРИ ЗІ СЛІДСТВА.

ПІТСБґ, 27. лютого. — Сенаторів субкомітет, що розслідував умови в угольній промислі, яке майже повністю своє майство угольного округу, і яке збирається вертати в Вашингтон, де зараз має початися переслухання перед комітетом для міської торгівлі в сія скарби скарби.

Члени субкомітету не мають саів для висказання своєї оцінки умов в угольному округу. Вони називають їх просто патетом на американській цивілізації.

Комітет приміром відідав одну протестантську церкву, в якій страйкуючі майнери спалили тили, який вилат заборонено судом на домагання майнерських підприємств на тієї основи, що робітники перевертали слова гимни.

Ще більше враження на комітет зробило відкриття, що один суддя, котрий видав був один з найострішших судових записів проти страйкуючих майнерів, має шери в угольній компанії нагороду \$60,000 доларів. Суддя говорив на своє оправданні, що він отримав її шери продати кожної хвили.

ПРЕЗИДЕНТ ПРЕДЛАГАЄ КОНГРЕСОВИ НОВІ КВОТИ ІМІГРАНТІВ.

КОНГРЕС НЕВДОЛЕНІЙ ЗІ СВОГО ЗАКОНА.

ВАШИНГТОН, 27. лютого. — Президент Куліджа пропонує конгресові обчислення нової іммігрантської квоти, котра буде обов'язувати після 1. липня 1928 року.

Після останнього імміграційного закону, що входить у життя в середині цього року, всіх іммігрантів будуть допускати сюди на рік \$53,685 душ. Показується при тому, що після нового закону число іммігрантів з Англії зменшиться, тоді як законодавці сподівалися, що цей закон з число збільшиться. Через те в конгресі піднімається думка за зміною цього закону, який він вже ввійшов у життя.

ЦЕРКОВНИКИ ПРОСЯТ КУЛІДЖА ЗАВЕДУВАТИ ЗМІНЕНИМ ФІЛІТИНІЙ ЗАКОН.

НЕВДОЛЕНІ ЗІ ЗВЕЛИКИМИ ВИДАТКІВ НА ФЛОТУ.

ВАШИНГТОН, 27. лютого. — Федеральна Рада Церков Христа Америки, що лунує всі протестантські церкви Америки, писала до президента Куліджа петицію, щоб він не підтримував нового флотного плану, який котрого Америка надала бувати 18 нових кружків і один корабель для воєнних дій.

Петиція каже, що цього рода проекти є правом терористичної політики та що вони підірвують мир світа.

ХТО ВИНОВАТИ ЗА ЗЛОЧИНІ? — ПОЛІЦІЯ. БО ЧЕРЕЗ ЇЇ НЕДБАЛІСТЬ ЗЛОЧИН СТАВ ПОПІЛТАНИМ БІЗНЕСОМ.

НЬЮ-Йорк, 27. лютого. — Комітет несправності поліції й суду пропонує Крайній Комітет Для Злочинів свій звіт, у якому підноситься цілий запис про питання, чому в Америці тепер так багато злочинів.

Комітет каже, що головними винуватцями так званої поганих злочинів є ніхто інший, як тільки поліція. Через її недбалість злочинна кар'єра стала в Америці бізнесом, зовсім не таким, як в інших країнах, як це зазначено в доповіді.

ІТАЛІЙЦІ ЛЕТ БАЛЬОНА.

КАЛЬОН, 27. лютого. — Дос Анджелис, кермовий бальон американської флотії, прилетів нині до Панамського Каналу, відбувши подорож 2,265 миль за 39 годин і 55 хвилин.

Була це найдовша подорож цього бальону, відколи він прилетів з Німеччини. Робив він перестіг 57 миль на годину, що для бальону вважається дуже гарною швидкістю.

ЗЕЛІЗНИЦА КАТАСТРОФА.

ФІЛАДЕЛФІЯ, 27. лютого. — Посліпний поїзд Сіборд Ер Лейн, який до Нью-Йорку, вискочив зі шийного перестігу Меріуеї Луї. Він машиніст згинув на місці, а пішохід вийшов з тяжкими пораненнями. Пасажири вийшли ціло.

18 ЛЮДИН АРЕШТОВАНО ЗА РАБУНОК ПОЧТОВОГО ВОЗА.

ШІКАГО, 27. лютого. — Поліція має тепер під своєю опікою 18 людей, зв'язаних з розбійним нападом на поштовий віз та рабунком \$33,000 доларів. Поліція каже, що вони становили цілий злочинний синдикат, відомий під назвою Кайзер Генгу, який підпорядковувався своєму ізонованому колу 150 рабункових нападів.

Поліція починає вже переслухання підозрюваних та віддає тепер справу в руки федеральної прокуратури, котрі приготували справу для осудження.

АРЕШТИ В РАДІЦІНІ.

По усіх Галичині переведено арести Українців члени «Свободи», обвинувачених в комунізмі. Переведено туди в УНДО, «Дні» та «Трибуна» Голосі. Редактора «Трибуна» Голосі» заарештовано.

НОВА КОМЕТА.

Гайделберзький професор Раймунд відкрив нову комету, яка знаходиться в співвізії Рака й є 12-ї більшою. Нову комету можна бачити лише через дуже сильний телескоп, пізно вночі.

АБО ЖІНКА, АБО МАЛПІ.

Жінка відомого професора відомолюдкування Воронова висела позов до парляменту, що чоловік її не живе в нею. Вже від двох років вона знаходиться в Парижі, а професор в Канаді (Південній Франції), де проводив досліди над малпами.

ЗГОРИЛО 35 ДУШ В ТЕАТРІ.

МОРИЯГО, Італія, 27. лютого. — В тій місцевості згоріло до тла місцевий кінематографічний театр. Огонь вийшов підчас представлення. Згоріло 35 душ.

АФГАНІСТАНСЬКИЙ КОРОЛЬ ІДЕ ДО БОЛЬШЕВИКІВ.

Хоч більшовики і проти королів, але то лиши на царі, та в балачках. На кілі після двох заборон Ємір Афганістанський дав згоду поїхати до Радянської Росії, де він мав би ступити економічне положення, робити питання та соціальні проблеми життя. «Всесвітський Староста» має тепер клопотати: Як організувати зустріч королюваному диктаторові.

БІЙКА МІЖ КОМУНІСТАМИ ТА ФАШИСТАМИ В ПАРИЖІ.

Між фашистами в комуністами виникла білка в передмісті Парижа, Баньювої. В білці взяли участь 40 фашистів та колу 100 комуністів та комуністів. Напад комуністів на фашистів, які несли то напад на комуністів, комуністичні газети поширили пропанду, а який і не викликає, тоді комуністичні газети. Преведено з решти.

ЛЕОН ДОДЕ НА ІНДЕКСІ.

Посол, редактор і письменник в одині особи Леон Доде, що втік із парискої в'язниці в Брюссель, дістав у своїй країні звання в Ватиканом до швейцарських наслідків. Його орган «Ліон Франсез», редагований спільно з другим же більшим письменником, духовним провідником релігії, Шарль Морісом, є безсумнівно релігійною, а навіть католицькою. Писарем в'язниці поставив на індекс нову книгу творів цих письменників.

ЗА ПРИКЛАДОМ ДОРОСЛИХ.

Професор Віденської реальної школи Маргер віддав дитині тому одержав скриньку з рідом, котрої плінцею оказалась пелюшкою машинною, напівною кривою дорожкою. Машину прислав учень з рідом, але яку йому не було.

ДОМАШНІЙ ВІЙНА В АНГЛІЙСЬКІЙ ЦЕРКВІ.

В англійській церкві в Англії, провідній від малюх, мислять така реальність боротьби, яка між Українцями, здається, була б неможливою. Полярною причиною боротьби є фрекет зміни церковного требника, або як Англії називають, просто «модестіка». Дійсно в се боротьба між двома розбіжними напрямками в церкві, між протестантським напрямком і римським. Англіканська церква була дерисно римо-католицькою, а постола в той спосіб, що відірвалася від папи, не хотіли відірватися від папи, заступником Христа на землі. Після з'явлення в Римі англійська церква відійшла до себе, але в напрямку протестантизму, однак між висхідним церковним достоянством, був застатий нахил до задержування римських церковних порядків, а навіть переломних наук. Посліпним часам сей нахил до Риму ввійняв в те, зв. англо-католицьким русі, який класе собі за ціль зближення до римської церкви, а навіть злику з нею при загартуванні до деякої автономії для англійської церкви. В тім напрямку проводилися пару літ тому невіть переговори між деякими англіканськими і римськими діячами, між якими на першій місці стоїть кардинал Мерсіє. В напрямку зближення англіканської церкви до римо-католицької були й запропоновані деякі зміни в требнику. Зміни пропонувані не то інші, а сам голова англійської церкви, архієпископ з Кентерб'єри. Та тут зашла досить несподівана перешкода. Англіканська церква в Англії має досі дві державні церкви, хоч другі церкви можуть в Англії зовсім вільно розвиватися. Посліпним на одобрення зміни в требнику потрібна була згода парламенту. І крав сей згоді парламент не дав. Більшість голосів давала послів британського парламенту відкинула законопроект, який мав позвонити на зміни в требнику. Було се при кілці грудня. Від того часу боротьба між протестантським і католицьким напрямком в англійській церкві не тільки не втихала, а зовсім більше загострилася. Характеристичним приміром цієї боротьби може послужити подія, про яку доноситься з Дарвен в Англії. В неділю, 19 лютого, зборилося там в церкві 7,000 до 8,000 осіб і каш-дзям, свистом і та співом не допустили двох своїх священиків до відголосання проповіді. Поліція мусіла рятувати священиків перел параваном.

СЛІДЧЕ ПРО МУЖСЬКУ МОДУ.

Англіський наслідок престолу на бенкет товариства лондонських ювелірів найшов нагороду виготовленої промови про мужську моду. Тому, що мужська мода часто дала з Англії і що, як в країні традиції, слово такого дигнутого та улюбленого, як великий князь не промадав дурно, повторює його тут. Великий князь в рішучому ворогом крохмалевих сорочок і поясное цей ди-хаді дотепно: винаходом вальдів до пращи, які ношилися в гудзиках в сорочках. А то гудзиків в мглих сорочках не держали, тому люди рішили додати туди сорочки і з цього часу увела на мужський світ не незрозуміле дурно, яке зверталося до середовищів папирів. Лише жінки, що носили корсети, нас арозуміли, кельперів, він буде гордий нею, а ми в Львові матимемо наре-чаний ресторан, валену каварню і одного-єдиного стрижка! — («Діло»).

ЩЕ РАД СУДИТИМУТЬ.

В зв'язку зі справом Букшо-воні, до Чорткова прибув слідчий суддя Разом з Букшо-воні мають стати перед судом Рако, спілководи, студент медичний Печковський та Роніка. Урядки газети кажуть, що вже стверджено, що вони збирали та доносили Радянській владі про військові плани Польщі.

ХОЧУТЬ «ГРЕЙДУВАТИ» УЧИТЕЛІВ.

Почавши в вівторок, 28 лютого, зачитався в Вінніпегу в тоте-Роя Александра конвенція майбутніх шкільних вчителів. Конвенція буде радити між ними над резолюцією, запропоновану околи-ною Ракула, яка пропонує класифікацію, або грейдів учнів, але не тільки їх об'єктивна, але й лінійна відомість передавати ученикам знання, яке мають.

НОВИЙ УКРАЇНСЬКИЙ ПРОФЕСОР. АЛЕ У ВАРШАВІ.

Др Степан Вавель призначений у Варшавський університет на консультатора та лектора психологічної педагогіки як надзвичайний професор.

У НІМЦІВ І С НАС.

У німецькій пресі на перші сторінки доходило на всю довжину, що виступили такі об'яву: «25-літній юнак практичної преси (Гесфелдтсблеу) тай-лого комерційного радника, почесного д-ра філ. Курт Ай-нера». Нарешті фотографія, який біографія. Ось деякі цифри: уроджений у традиційній родині реставратора, практикує як кельпер у німецьких містах і в Англії. Винаймає готелі, каварни. Іде на риву, дає на такі доповідні установи, стає почесним доктором університету у Вюрбургу. Читав і в Англії: коли в нас намагається інтелігент, що не буде соромитися заснувати до-рід ресторан, каварню, відкрити фізичський салон... Коли в нас родичі зв'язались почати кар'єру свого сина від

В АНГЛІ — ЦЕ НЕБУВАЛА ІСТОРІЯ

КАРЮТЬ ВИСОКИХ УРАДОВІВ ЗА СПЕКУЛЯЦІЮ ФРАНЦІЗЬКИМИ ФРАНКАМИ.

ЛОНДОН, 27. лютого. — Стався подія, якої ніхто з живих в Англії не бачив. Ого доведено, що відвізності троє високих міністерських урядовців, доведених о спекуляцію, звернену на обміняння французького франка. Були це урядові міністра заграничних справ. З огляду на те, що та спекуляція була звернена супроти держави, записаної з Англією, одного урядовця позбавлено посади, другого змуслено до резигнації, а третю урядовця дозано з поминенням в лави.

МУСЮЛІНІ ПРИТІКА.

КОНФЕРЕНЦІЯ З ІТАЛІЙСЬКИМ І АВСТРИЙСЬКИМ ПОСЛАМИ В СПРАВІ АТАК В АВСТРИЙСЬКОМУ ПАРЛАМЕНТІ. РИМ, 27. лютого. — Італійський диктатор Муссоліні не вголосив заповіданої на сьогодні бесіди, а який має намір поїхати на Австрію за її виступи в справі австрійської війни в Подунав'ї Тиролю. Кажуть, що виступити він з наміром дійти, а тепер конференція з італійським послом, що приїхав з Вієни та з австрійським послом і збирає матеріал. В своїй бесіді начерки Муссоліні італійську політику зглядом італійських національних меншостей. Буде спаратися бути умиротворенням і не дуже дражнити Німці.

ІТАЛІЙЦІ ДАЛИ ТИСНУТЬ НІМЦІВ.

ВІДЕНЬ, 27. лютого. — З Подунав'я Тиролю, що опинився під Італією, доноситься, що крав тепер, коли те не прийшло відомим парламентарним віденським дебат над італійськими записаннями в Тиролю, Італійський уряд наказав німецьким учителям учини діти поза школою в німецькій мові. Ісбручави рада міста, зборившись на нараді, перешла сесію на 5 хвилин та зарядила п'ятихвилинну мовчанку, щоб в той спосіб виявити свою симпатію гнетеним під італійським ярмом своїм братам.

ДОЖИДАЮТЬ НЕСПОДІВАНКИ З БОКУ АМЕРИКИ. ГІЗОН ЗНОВА ГОЛОВОЮ ДЕЛЕГАЦІЇ РОЗОРУЖНОЇ ПІДГОТОВЧОЇ КОМІСИ.

ЖЕНЕВА, 27. лютого. — З того, що американський амбасадор до Белгії Гізон приїхав несподівано до Женев та мав розмову з генеральним секретарем Ліги, зазначають, що Америка має якісь новий план в справі розоруження, бо Гізон став знову головою американської розоружної комісії. В останніх часах був ним Вилзон, американський посол до Швайцарії. Гізон це той, що проводив останній розоружний морський конференції, яку він обстоював разом з Келло-гом і яка, як відомо, не дала позитивного результату.

НОВИЙ БРИТАНСЬКИЙ ПОСОЛ ДЛЯ КАНАДИ. БУДЕ ЗАСТУПАТИ БРИТАНСЬКИЙ УРЯД НЕ ЗНАКОМІ ТІЛЬКИ ЯКУ ДАТИ ПОМУ РАНГУ.

ЛОНДОН, 27. лютого. — Канада буде мати двоє представників. Один буде зв'язаний як досі генеральним консулом і буде заступати англійського короля, а другий буде заступником британського уряду. Буде ним половецький Америк. Нове призначення наступало згідно з ухваленням, востанній імператорської британської конференції.

Кажуть, що британська імперія була все зорганізована в той спосіб, що гола допускати в її організації зовсім певної системи, а ще більше логіки. Такою аналогією є, як новий представник. Бо ніхто не знає, як в його властивості функції, ні ніхто не знає, яку йому рангу дати, як міністра чи заграничного посла.

БЮДЖЕТ БІДНИХ СІМЬОТІН. ІТАЛІЯ ЗАБИРАЄ СВОБІДНИМ АРАБІМ РЕШТКИ ВІЙНОЇ ЗЕМЛІ.

РИМ, 27. лютого. — Всі Італійська преса радіє з приходу нових побі Італійських військ в Африці. Полівають, що Італійська армія підлягає вже майже цілком африканську провідну Киреней, та відійшла аж до Лівійської пустині. Востанній, як доводилося зводити з арабськими племенами, що не хотіли терпіти Італійського ярма, були доволі жорстокі. В останній боротьбі вбито по Італійській стороні 6 офіцерів, п'ятьох було поранено, а 200 воїнів було забито і ранено. Забиті та ранені були самі араби, але боротьба по стороні Італії проти своїх власних братів.

ДІЛІНО, МАХАР ДО РОБОТИ.

БЕРЛІН, 27. лютого. — Німецький уряд спаратив дав рішучий параді афганістанському монарху. Мій німці оклада монарх величчю чинишого радника в Маври. Коли вертає з тих ордів, вистави його, як зазначено, по дорозі окуляри. Але збривши і комунізм, він почав критику Літкою, збривши до роботи, а в німеччині Афганістанський монарх, не розуміючи німецької бесіди, думав, що усе так радісно його влятку. Тому нахолоноувався з урядом, комуністам. А ті, щоб не краще зрозуміти, почали відгукуватися йому куляками. Та тут вийшла вже поліція і комуністів розпала.

ТЕПЕР ПРИЙМАЄТЬСЯ ЧЛЕНІВ БЕЗ ВСТУПНОГО

НАДЗВИЧАЙНЕ!



Повисше знамениті акости ПЛЕЕР ПЯНО

дешевше \$375.00 Легкі і швидкі

Також, як ви знаєте, ми привезли собі гарний інструмент як до вашої хати.

Дармо! Співачі, Магнети, Воно видатиться вам купувати

У СТАРИМ І ПЕВНИМ СКЛЕПІ НА ОДНІЙ МІСЦІ 16 ЛІТ. Отворено вечерами.

ДИТЯЧИЙ РАДІО-ПІЛНА СТАРА І ПЕВНА

EUROPEAN PHONOGRAPH CO. 10th ST. & AVE. A. NEW YORK. Отворено вечерами.

ДЕВЯТЬ КНИЖОК ЗА ДОПЛАТ

Хто приносить одного доплата, отримавши в рекомендаційній листочку книжечку з української літератури.

1) Історія діалектів. 2) Історія української мови. 3) Історія української літератури. 4) Історія української поезії. 5) Історія української прози. 6) Історія української драми. 7) Історія української опери. 8) Історія української музики. 9) Історія українського танцю. 10) Історія українського театру.

НАПЕВНО ПОКОНУЄ БІЛЬ

Хто терпить від гострих як ніж постійних болей і нездарили з прикрої хвороби, або перешкоди, то знайте плугу, як приходить Ляпко на Червонохресній Нирівній Пастер. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Ляпко на Червонохресній Нирівній Пастер не треба ніколи вважати зазисом на органічній недугі, а тільки на тим, що його треба лікувати. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Але цей лікар організм і опосередкує, а його медична практика дозволить швидко швидко на болюче місце. Пастер може так довести, як довести, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Ляпко на Червонохресній Нирівній Пастер не треба ніколи вважати зазисом на органічній недугі, а тільки на тим, що його треба лікувати. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

ДЕВЯТЬ РЕКОРДІВ КОЛОМБІ

КОТРИ ПОВИНИН БУТИ В КОЖНІЙ ХАТІ.

27123 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27124 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27125 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27126 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27127 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27128 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27129 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27130 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27131 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27132 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27133 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

27134 Марія артистка Савоского. 75 ц. На вулиці Сурма гар. Відома на вулиці Сурма артистка, Сурма Марія у Савоского Кома.

ЩО ОЗНАЧАЄ СОВОЮ ЗНАК "ТРИЗУБА" І ЗВІДКИ ВІН ПОХОДИТЬ.

Дня 20 січня ц. р. в Українському Науковому Інституті в Берліні проф. М. Таубе (колишній професор Петербурзького Університету, а тепер член Institut du droit International в Гаазі), прочитав лекцію на тему: "Загадковий родовий знак фамілії Володимира Святого". Цей загадковий знак — "Тризуб" в наш час прийнятий за герб української держави; проф. Таубе протягом довгого часу плідно досліджував історію загадкового знаку, зібравши численний матеріал, як з музеїв та збірков в Росії і на Україні, так само і в Скандинавських землях, головне в Швеції. Свою лекцію він цим разом читав разом з таблицями знаків "Тризуба" і різних подібних до нього знаків. Він перекладав погляди, які існують серед учених на походження і значіння "Тризуба", подавав докладну літературу і вкільці познайомили аудиторію зі спробами власного вирішення спірного питання.

Проф. Таубе одкидав погляд, ніби, "Тризуб" був звичайним монетним тавром князя Володимира і його ближніх нащадків. Так само не визнає він можливим вважати його за гербову ознаку, бо в X—XI в. вважали, що герби у наших тодішніх князів не вживалися. Були лише слабенькі елементи геральдики, які розвинулися аж в XIV-му столітті. Не міг бути "Тризуб" і символом державної влади, бо в такому разі він не міг так мінитися і уявляти собою різні варіанти, як ми бачимо на протязі X—XIV століття (аж до другої половини XIV стол., коли його в трохі зміненій формі уживали київські князі з литовської династії). Це менше імовірним вважає проф. Таубе "Тризуб" за якусь монету, і спробу віддати його таким способом (напр. покійного київського архедюта К. Болтуновського) здаються йому за дуже довідливий надій фантастичний.

Єдине можливе, рішення, на думку проф. Таубе, це визнати "Тризуб" за знак власності сім'ї київських князів в формі умонетного лінійного знаку. Це доводить проф. Таубе як характером написів на монетах ("Владимир на столі, а се його сребро"), "Святогора на столі... його сребро", змислом уміщення знаків на ваярських межах поруч з християнськими символами, на цеглинах, знайдених в Києві в селі біля Петровського та ін., так само і аналогією до практикою цього роду пануючих династій того часу на заході Європи. Згодом цей родовий знак власності почав набувати характеру геральдичного знака в міру того, як виникали і розвивалися геральдичні поняття на заході, з яким стара Україна жила в близьких політичних взаєминах. Цікаво зазначити, що знак "Тризуба" можемо доглядати в гербі" королеви Анни Ярославни, знайденому французькими геральдистами в XVIII віці з портрету XIV століття, також і в знаку на надгробку св. Володимира в одній шведській церкві XIV століття.

Установивши характер "Тризуба", проф. Таубе переконує до змислу його походження. Він одкидає гіпотези про походження знаку ("кур" — зілля) і визнає, що елементи знаку приносять на Україну з Скандинавії. Цілий ряд надгробних камнів з рунічними написами, знайдених в різних землях Скандинавії, носять виразні сліди цього нашого знаку. А найбільш формі в окремі елементи знаку в усіх його дужі численних змінах і варіантах, проф. Таубе головну увагу звертає на серпень. Тут

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одрушився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одрушився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одрушився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одрушився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одрушився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

Цікава лекція проф. Таубе збирала дуже численну аудиторію зпоміж берлінської української колонії. Були і деякі представники німецького ученого світу.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.

Dr. Scholl's Zino-pads. Найкращі одні-дві лінійки.

ЮВЕЛІР КАСКИ.

Англійські часописи пригадують незвичайну товсту качку, яку тому сто літ випустили у світ, а саме зимою 1827 року. То було недовго перед тим, як Англієць др. Готем відвідав на ледяні горі сав. Готтарда. В'язави (а тим тодішні газети приносили таку вістку: Др. Готем, як відставний мисливський герб — ора одружився з нас на кахлях і на рунічаних.

В дискусії, яка розвивалася після лекції, др. З. Кузель зазначив, що в Галичині, головне в Карпатах, зберігся звичай значити пазки знаком товстенького подібним до "Тризуба" і взагалі дуже поширене уживання цього знаку, як тавра за таємною сімєю, що обирає від ліхого ока. Проф. Д. Дорошенко звернув увагу на той самий народний "закрутки", що своєю формою нагадує оту вісничу серпеньку знаку, що з'являлася в аналогічних випадках в далекій од нас Бразилії.

МАГНЕТИ

Скоря бестечна поміч. Цей знаменитий магнетизм — це сила, яка впливає на людський організм. Він може змусити вас забути про страшенні терміни і не переживає, ає дійсно може кожному змусити, що його оспівує для нас плугу.